16 Şerif, Mardin, Türkiye’de Din ve Siyaset Makaleler 3, Derleyenler: Mümtaz’er Türköne,
Tuncay Önder, İletişim Yayınları, İstanbul, 2012, s. 44-45.
17 Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı, Cumhuriyet Döneminde
Eğitim II, Milli Eğitim Basımevi, Ankara, 1999, s. 356.
18 Beyan ül- Hak, No. 15, 29 Kânunuevvel 1324(11 Ocak 1909).
19Düstur, C. 2, Sene: 8 Zilkade 1286, s. 184-204.
20 İslamcılara Göre…, age., s. 27.